

- Alle Signore e ai Signori Consiglieri del Quartiere Santo Stefano
- Al Signor Sindaco del Comune di Bologna
- All'Albo Pretorio
- All'Ufficio Stampa Loro Indirizzi

PG.N. 114256/2018

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE PER MERCOLEDI '21 MARZO 2018 ALLE ORE 20:30.

A norma dell'art. 23 del Regolamento sul Decentramento il Consiglio di Quartiere Santo Stefano è convocato, in seduta di prima convocazione, per

MERCOLEDI' 21 MARZO 2018 ALLE ORE 20:30

presso la sede del Quartiere Santo Stefano in via Santo Stefano n. 119 per discutere gli Ordini del Giorno di cui all'elenco che segue:

O.d.G. N. 9

ORDINE DEL GIORNO IN MERITO ALLA PROPOSTA DI MODIFICA DELLE DISPOSIZIONI PROCEDURALI IN MATERIA DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI SUOLO PUBBLICO CON BANCHETTI O GAZEBO PER ATTIVITA' E RACCOLTA FIRME, PER ATTIVITA' POLITICA DI PROPAGANDA/DIVULGAZIONE POLITICA, E ATTIVITA' PROMOZIONALI E PER VENDITA DI BENEFICENZA E RACCOLTA FONDI, PRESENTATO DAL GRUPPO 'CENTROSINISTRA' PER SANTO STEFANO, MOVIMENTO 5 STELLE E DAL GRUPPO LISTA GIORGETTI 'CENTRO DESTRA PER SANTO STEFANO. PG.N. 112086/2018

SARA' PRESENTE L'ASSESSORE MARCO LOMBARDO

O.d.G. N. 10

LINEE DI INDIRIZZO PER LO SVILUPPO E LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI PROMOZIONE DEL LAVORO DI COMUNITA' E DI IMPULSO E SOSTEGNO DELL'ATTIVITA' DELLE LIBERE FORME ASSOCIATIVE - ANNO 2018.

PG.N. 112102/2018

I.E.

O.d.G. N. 11 INDIRIZZI PER ADATTARE IL PROCESSO DEL BILANCIO PARTECIPATIVO 2018 ALLE CARATTERISTICHE DEL TERRITORIO DEL QUARTIERE SANTO STEFANO.

PG.N. 112119/2018

I.E.

O.d.G. N. 12

ESPRESSIONE DI PARERE IN MERITO ALL'APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LA PREVENZIONE E IL CONTRASTO DELLE PATOLOGIE E DELLE PROBLEMATICHE LEGATE AL GIOCO D'AZZARDO LECITO.

PG.N. 112217/2018

O.d.G. N. 13

ORDINE DEL GIORNO IN MERITO ALLE IMMISSIONI SONORE RUMOROSE DERIVATE DALLA MANIFESTAZIONE "IL SALOTTO DEL JAZZ" 2018 IN VIA MASCARELLA . PRESENTATO DAL GRUPPO 'LISTA GIORGETTI - CENTRO DESTRA PER SANTO STEFANO'

PG.N. 112221/2018

Distinti saluti.

f.to La Presidente del Consiglio di Quartiere Dott.ssa Rosa Maria Amorevole